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L.U.Z. BLUES 
 

Ryszard Nazdraczew - gitara, śpiew 

Maciej Kostański – organy Hammonda, piano  

Zenon Balcerak - gitara basowa 

Tadeusz Żyjewski - saksofon 

Dariusz „Kaziu” Kamiński - perkusja 
gościnnie 

Barbara Włodarczyk - śpiew 

Maciej Podsiadło - śpiew 
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WSTĘP WOLNY 
 

Zespół „L.U.Z. Blues"  powstał w Szczecinie w 2011 roku założony przez doświadczonych 

muzyków grających dotąd w różnych szczecińskich i zagranicznych formacjach 

prezentujących przeróżne gatunki muzyczne od rocka i bluesa po muzykę taneczną i pop. 

Zamiłowanie do dobrego rocka i bluesa spowodowało, że muzycy postanowili stworzyć 

pewnego rodzaju szczecińską super grupę grającą covery znanych utworów z szeroko 

rozumianej muzyki rockowo-bluesowej polskiej i zagranicznej. Muzycy zapraszają często na 

koncerty również innych instrumentalistów i wokalistów zależnie od stylistyki pożądanej na 

danym koncercie. Doświadczenie muzyków i profesjonalne podejście do wykonywanego 

zawodu, wbrew nazwie, gwarantuje najwyższą jakość prezentowanej muzyki. Zawarty  

w nazwie zespołu „luz” przejawia się w twórczym podejściu do wykonywanej muzyki poprzez 

własną interpretację i twórcze rozwinięcie wybranych utworów.  

Koncert w ramach letnich koncertów plenerowych w Domu Kultury „Klub Skolwin” można by 

zatytułować BLUES FOREVER. Repertuar koncertu to głównie covery znanych i lubianych 

polskich i zagranicznych przebojów szeroko rozumianej muzyki rockowej. Usłyszymy  



z pewnością utwory takich wykonawców jak Carlos Santana, Eric Clapton, BB King, Jimi 

Hendrix, Muddy Waters czy Tadeusz Nalepa i Breackout, ale też utwory zespołów grających 

mocniejszą muzyką jak Deep Purple czy Led Zeppelin. Dla kontrastu nie zabraknie w 

koncercie też piosenek z czasów świetności polskiego rock`n`rolla. Na pewno każdy ze 

słuchaczy znajdzie w trakcie koncertu coś co przypadnie mu szczególnie do gustu.  

Zespół koncertował dotąd na wielu imprezach m.in. w koncercie pn. Dinozaury 

Szczecińskiego Rocka, na Festiwalu Country w Sułominie, na koncertach w Szczecińskiej 

Agencji Artystycznej, na koncertach organizowanych przez Zachodniopomorskie 

Stowarzyszenie Jazzowe oraz w Operze na Zamku, w Zamku Książąt Pomorskich,  

w Teatrze Letnim im. Heleny Majdaniec w Szczecinie, we Free Blues Club, w Klubie 

„Skolwin”, w Klubie „Słowianin” i wielu innych. 

Zaproszeni do wykonania koncertu wokaliści choć bardzo różni stylistyczne dali się już 

poznać szczecińskiej publiczności.  

Barbara Włodarczyk wokalistka śpiewająca rock, pop, jazz. Debiutowała w latach 60-tych 

na scenie szczecińskiego klubu studenckiego „Pinokio” w zespole „Święci”, który wywodzi 

się z kultowej kawiarni „Sorento”. W tym samym okresie Basia nagrała dla Polskiego Radia 

Szczecin ze swoim zespołem piosenki swoich ówczesnych idoli: Cilli Black, Katarzyny 

Sobczyk i Sławy Mikołajczyk. Wspólnie ze „Świętymi” bierze udział w filmie dokumentalnym  

o młodzieży szczecińskiej, który realizowała Telewizja Berlińska.  

Następny etap muzyczny wokalistki rozwijał się u boku jej brata, Zbyszka Włodarczyka  

w zespole „Zjawy”. W 1966 roku zespół zdobył nagrodę na Szczecińskiej Wiośnie Orkiestr. 

W latach 70-tych wiele razy wyjeżdża koncertować m. in. do Jugosławii i Danii. W 2009 roku 

spełniają się sny Basi – zostaje wokalistką swoich idoli, czyli grupy „Czerwono-Czarni”. 

Koncertuje z nimi zresztą do dzisiaj. Barbara dysponuje „czarnym głosem”, ma ciągle 

młodzieńczą witalność, tryska energią i siłą sceniczną. Obecnie można ją usłyszeć w kilku 

szczecińskich lokalach.  

Maciej Podsiadło wokalista rockowy, autor tekstów i grafik, głównie związany ze sceną 

heavy metal. Debiutował w szczecińskim zespole heavy/thrash metalowym Heavy Water. 

Następnie z powodzeniem koncertował i nagrywał z heavy metalowymi zespołami Crusader 

z Choszczna, Corporis, Syper Force i inne, ale głównie w swoich solowych projektach jako 

Maciej Podsiadło. Z zespołami tymi oraz samodzielnie wydał kilka płyt CD. Ponadto wspierał 

wokalnie grupy rockowe, bluesowe, big beatowe jak Czerwono-Czarni, Wojciech Rapa Band, 

L.U.Z. Blues i inne. Jest studentem Akademii Sztuki w Szczecinie i autorem chyba 

najbardziej spektakularnego dyplomu licencjackiego tej uczelni w 2014 roku. Jako student 

Wydziału Multimediów oprócz prac graficznych i multimedialnych wykonał koncert pod 

tytułem Manifest Artystyczny, podczas którego zaśpiewał własne kompozycje muzyczne  

w ulubionej heavy metalowej stylistyce. Z koncertu dyplomowego wydał płytę CD i DVD. 

Obecnie występuje gościnnie z zespołem L.U.Z. Blues. 

Więcej na: 

www.zsj.com.pl 

www.facebook.com/zachodniopomorskiestowarzyszeniejazzowe   

 

Organizatorzy:  

Zachodniopomorskie Stowarzyszenie Jazzowe   

http://www.zsj.com.pl/
http://www.facebook.com/zachodniopomorskiestowarzyszeniejazzowe


Al. Wojska Polskiego 90. 70-482 Szczecin      

www.zsj.com.pl   
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